グリーンマジック第 312号 令和 4年 1月 31日発行

✿✿✿年頭のご挨拶✿✿✿

新春を迎え謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。

一昨年春以来のコロナパンデミックによる危機が長期化し、社会、経済は引き続き厳しい状況にありま

す。その中で花と緑は人の暮らしに潤いと安らぎを与えています。人の心の安らぎと充実感がなければ

仕事の成長や発展は望めません。我々の園芸業界は人の力を引き出す要素を持っていると思います。

当社は園芸商社として本年度 39 年目を迎えます。今後も創業時の気持ちを忘れず、お客様に満足して

いただけるような商材の提案や販売をしてまいります。同時に人材の育成に努めてまいりたいと思って

います。人と人との信頼関係がなければ仕事は創れませんし会社の発展はありえません。人を信頼し更

に人から信頼されることは一朝一夕では出来ないはずです。会社の発展、継続に必要なことは、お客様

との信頼関係を築き、さらに信頼される人材を育てることが原点ではないかと改めて考えます。

営業部では通販事業の充実や、特販部ではホームセンター、量販への卸売りの拡販を目指し、種苗部門

においては海外の目新しい種苗、資材のご提案、園芸情報のご紹介を引き続きさせて頂きます。

コロナ渦の中ではありますが、花と緑の力で人々に希望を持たせるような仕事を目指し、これからもお

客様と共に歩ませていただきたいと考えています。基本理念である「お客様第一主義」を柱にし、園芸

業界の発展とお客様の満足度の向上を目指します。本年度もさらなるご支援ご愛顧賜りますよう宜しく

致します。                             代表取締役社長 西川 滋

✿✿✿Yucca filamentosa 苗（イトラン苗）のご紹介✿✿✿

品種名 規格 ロット／箱 納期

Yucca filamentosa Bright Edge

各種 104 穴

（メリクロン）

各種

4 トレ―／箱

ご注文後

約 6 か月

Yucca filamentosa Color Guard

Yucca filamentosa Gold Heart

Yucca flaccida Ivory Towers

✿✿✿2 月休業日のお知らせ✿✿✿

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日と日曜日は休業とさせて頂きます。

何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。             編集は佐藤でした。

Yucca Filamentosa

BrightEdge

発行 タクト株式会社

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入

〒441-8077

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620

E-MAIL   trade@e-tact.jp
H.P.     http://www.e-tact.jp

Yucca Filamentosa

Gold Heart

Yucca flaccida

IvoryTowers

Yucca filamentosa

ColorGuard

http://www.e-tact.jp/